
Dziennik Ustaw Nr 262 — 18467 — Poz. 2613

2613

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 29 listopada 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie podzia∏u Êrodków Specjalnego Programu Akcesyjnego na Rzecz 
Rozwoju Rolnictwa i Obszarów Wiejskich w ramach Rocznych Umów Finansowych na lata 2002 i 2003

Na podstawie art. 3a ust. 6 ustawy z dnia 29 grud-
nia 1993 r. o utworzeniu Agencji Restrukturyzacji i Mo-
dernizacji Rolnictwa (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 2,
z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 9 grudnia 2003 r. w sprawie podzia∏u

Êrodków Specjalnego Programu Akcesyjnego na
Rzecz Rozwoju Rolnictwa i Obszarów Wiejskich w ra-
mach Rocznych Umów Finansowych na lata 2002
i 2003 (Dz. U. Nr 230, poz. 2305 oraz z 2004 r. Nr 51,
poz. 508, Nr 65, poz. 601 i Nr 201, poz. 2063) wprowa-
dza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 1 w ust. 2 uchyla si´ pkt 3;

2) uchyla si´ § 4;

3) w za∏àczniku nr 1 do rozporzàdzenia cz´Êç B otrzy-
muje brzmienie okreÊlone w za∏àczniku do niniej-
szego rozporzàdzenia;

4) uchyla si´ za∏àczniki nr 3—5 do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. D. Oleszczuk

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 134,
poz. 1433).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 1994 r. Nr 80, poz. 369 i Nr 98, poz. 473, z 1997 r. Nr 41,
poz. 255, Nr 79, poz. 484 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 48, poz. 547 i 550 i Nr 88,
poz. 983, z 2001 r. Nr 3, poz. 19, Nr 29, poz. 320, Nr 38,
poz. 452, Nr 125, poz. 1363 i Nr 129, poz. 1438, z 2002 r.
Nr 112, poz. 976 i Nr 143, poz. 1197, z 2003 r. Nr 52,
poz. 450, Nr 64, poz. 592, Nr 166, poz. 1611, Nr 171,
poz. 1661 i Nr 199, poz. 1934 oraz z 2004 r. Nr 6, poz. 40,
Nr 34, poz. 292, Nr 42, poz. 386 i Nr 96, poz. 959.

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
z dnia 29 listopada 2004 r. (poz. 2613)

B. PRZEWIDZIANYCH W ROCZNEJ UMOWIE FINANSOWEJ NA ROK 2003

DZIA¸ANIE
Ârodki

krajowe
w euro

Ârodki Unii
Europejskiej

w euro

Ogó∏em
Êrodki 
w euro

Dzia∏anie 1 Poprawa przetwórstwa i marketingu artyku∏ów
rolnych i rybnych 15 351 130 46 053 393 61 404 523

Dzia∏anie 2 Inwestycje w gospodarstwach rolnych 12 658 006 37 974 015 50 632 021

Dzia∏anie 3 Rozwój i poprawa infrastruktury obszarów wiejskich 23 543 675 70 631 025 94 174 700

Dzia∏anie 4 Ró˝nicowanie dzia∏alnoÊci gospodarczej na
obszarach wiejskich 8 133 335 24 400 004 32 533 339

Dzia∏anie 6 Szkolenia zawodowe 1 053 141 3 159 425 4 212 566

Dzia∏anie 7 Pomoc techniczna 172 528 690 110 862 638

Suma Êrodków w euro  60 911 815 182 907 972 243 819 787


